
До

_____________________________

сопственик на стан  број //  
На ден ______ година во _____ часот, во ( место на собирот) ке се одржи Собир на сопственици на посебни делови на станбената зграда на „___________“ број -, влез _-ти во (општина) со следниот 
Д Н Е В Е Н  Р Е Д

1. Донесување на Одлука за формирање Заедница на сопственици како правно лице за управување на станбената зграда на улица „____________“ број -, влез _-ти во (општина) 
2. Донесување на Статут на Заедница на сопственици на станбената зграда на улица „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
3. Донесување на Одлука за избор на Председател и Благајник/сметководител на Заедница на сопственици од станбената зграда на ул. „___________“ број -, влез _-ти во (општина)

4. Донесување на План за одржување на станбената зграда и станови на улица „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
5. Формирање на работна група за изготвување на Акционен план за одржување на станбената зграда за период од три години
6. Разгледување и усвојување на Договор за взаемни односи на сопствениците на посебните делови на станбената зграда на улица „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
Материјалите по 1,2,3,4 и 6 од дневниот ред Ви се доставуваат во прилог со поканата за присуство на собирот на сопственици до секој сопственик на стан (или деловен простор) од „___________“ број -, влез _-ти во (општина)

Поради важноста на темите од дневниот ред и донесување на Одлуките по однос на нив, Вашето присуство како сопственик на стан е задолжително.

Председател 

_____________________

